
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/04
Stavba: Oprava betonového žlabu s roštem na LC Jezdecká na R26 - Ludvíkov

KSO: CC-CZ:
Místo: Vrbno pod Pradědem Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 45179255
Naděžda Klíčová, Mnichov 311,793 26 Vrbno pod Pradědem DIČ:

Projektant: IČ: 04973984
TUMViA s.r.o. DIČ: CZ04973984

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy UKS. položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 282 646,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 282 646,45 59 355,75

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 342 002,20

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/04

Stavba: Oprava betonového žlabu s roštem na LC Jezdecká na R26 - Ludvikov

Místo: Vrbno pod Pradědem Datum: 12.3.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: TUMVIA s.r.o.
Uchazeč: Naděžda Klíčová, Mnichov 311,793 26 Vrbno pod Praděden Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2022/04 Oprava betonového žlabu s roštem na LC 
Jezdecká na R26 - Ludvikov

282 646,45 342 002,20

282 646,45 342 002,20 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava betonového žlabu s roštem na LC Jezdecká na R26 - Ludvíkov

KSO: CC-CZ:
Místo: Vrbno pod Pradědem Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 45179255
Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem DIČ:

Projektant: IČ: 04973984
TUMVIA s.r.o. DIČ: CZ04973984

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 282 646,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 282 646,45 21,00% 59 355,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 342 002,20

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava betonového žlabu s roštem na LC Jezdecká na R26 - Ludvíkov

Místo: Vrbno pod Pradědem

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 3. 2022

TUMVIA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena ceíkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

282 646,45

142 102,96
1 - Zemní práce 24 484,95

2 - Zakládání 1 738,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 092,47

5 - Komunikace pozemní 27 198,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 301,00

997 - Přesun sutě 2 337,66

998 - Přesun hmot 15 949,68

PSV - Práce a dodávky PSV 125 543,49
767 - Konstrukce zámečnické 125 543,49

VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 5 000,00

VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 10 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava betonového žlabu s roštem na LC Jezdecká na R26 - Ludvíkov

Místo: Vrbno pod Pradědem

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Naděžda Klíčová, Mnichov 311, 793 26 Vrbno pod Pradědem

Datum: 12.3.2022

Projektant: TUMVIA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 282 646,45

D HSV Práce a dodávky HSV 142 102,96

D 1 Zemní práce 24 484,95
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně

K 139951121 s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého neprokládaného

m3 6,000 956,00 11 736,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/139951121

W stávající žlab
W 6,0 6,000
W Součet 6,000

2 K 122351101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti 11 skupiny 4 do 20 m3 m3 10,740 199,00 2 137,26 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/122351101

W výkop pro S1
W 12,0*0,47 5,640
W výkop pro S2
W 34,0*0,15 5,100
W Součet 10,740

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000

3 K 132351251 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti íl skupiny 4 do 20 
m3

m3 3,000 494,50 1 483,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodminkvMrs.a/ltem/CS URS 2022 01/132351251

W výkop pro žlab
W 10,0*1,2*0,75 9,000
W stávající žlab
W -6,0 -6,000
W___________________ Součet ___ ____________________________________________ 3,000

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
CS ÚRS 2022 014 K 167151112 nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 13,740 283,00: 3 888,42

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/167151112

w výkop pro S1w výkop pro S1
W 12,0*0,47 5,640
W výkop pro S2
W 34,0*0,15 5,100
W výkop pro žlab
W 10,0*1,2*0,75 9,000
w stávající žlab
W -6,0 -6,000
W ____ Součet________________________________________________________ 13,740
W -6,0 -6,000
W ____ Součet_____________________________________________________________ 13,740

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

CS ÚRS 2022 015 K 162351123 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 13,739 104,50 1 435,73

Online PSC htt.ns://aodminkv. urs.cz/item/CS URS 2022 01/162351123
Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením

6 K 171151103 sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy

m3 13,739 27,80 381,94 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httns://nndminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/171151103

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny ručně s uložením
CS ÚRS 2022 017 K 174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 3,400 129,50 440,30

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/174111101

W podkladní štěrkové lože
W 3,4 3,400
W Součet 3,400

8 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 6,800 438,50 2 981,80 CS ÚRS 2022 01
w 3,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,800

D 2 Zakládání 1 738,80
Zřízení vrstvy z geotextiiie filtrační, separační,

CS ÚRS 2022 019 K 213141111 odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 28,000 20,70 579,60

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/213141111

W geotextiiie
W 28,0 28,000
W Součet 28,000

10 M 69311270 geotextiiie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 400q/m2

m2 33,600 34,50 1 159,20 CS ÚRS 2022 01

w 28*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 33,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 092,47

Strana 3 z 6

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151112
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 380326122

Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a 
bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, 
tl. přes 150 do 300 mm

m3 5,100 3 910,00 19 941,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC 
W 
W 
W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/380326122

nový žiab 
5,1
Součet

5,100
5,100

12 380356211

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních 
vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
zřízení

m2 32,000 912,00 29 184,00 CS URS 2022 01

Online PSC 
W 
W 
W

https.V/podminky.u

nový žlab
32,0
Součet

;.cz/item/CS URS 2022 01/380356211

32,000
32,000

Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních

13 K 380356212 vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

m2 32,000 288,00 9 216,00 CS ÚRS 2022 01

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/380356212

14 K 380361011
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, 
nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů 0,123 54 890,00 6 751,47 CS ÚRS 2022 01
typu KARI

Online PSC 
W 
W 
W

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/380361011

nový žlab
40,0*3,08/1000
Součet

0,123
0,123

D Komunikace pozemní 27 198,40

15 K 181913112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním m2 58,000 13,80 800,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/181913112

W výkop pro S1
W 12,0 12,000
W výkop pro S2
W 34,0 34,000
W výkop pro žlab
W 10,0*1,2 12,000
W Součet 58,000

16 K 564751101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy m2 34,000 154,00 5 236,00 CS ÚRS 2022 01
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Oniine PSC 
W 
W 
W

https://podminkv.u

S2
34,0
Součet

.cz/item/CS URS 2022 01/564751101

34,000
34,000

17 K 564861011
i Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

12,000 230,50 2 766,00 CS ÚRS 2022 01
j plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Oniine PSC
W
W

h ttps://podmin kv. u

S1
12,0

».cz/item/CS URS 2022 01/564861011

12,000

Online PSC

D 9

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/573421114

Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 301,00
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 

24 K 919731122 vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
živičné tl. přes 50 do 100 mm

15,000 54,90 823,50 CS ÚRS 2022 01

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/919731122

25

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 

K 919732211 asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 

________ _______  spáry______________________________________

15,000 78,20 1 173,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC
W
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/919732211

u napojení na místní komunikaci 
15,0 15,000

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380326122
https://https.V/podminky.u
https://podminky.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/380361011
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.u
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573421114
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211


Množství Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 15,000

26 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm m 15,000 78,80 1 182,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz./item/CS URS 2022 01/919735112

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo 
nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného

CS ÚRS 2022 0127 K 938902113 profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 
nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 
0,30 do 0,50 m3/m

m 15,000 141,50 2 122,50

Online PSC h ttos.V/oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2022 01/938902113

W Reprofiiace příkopu, včetně odtěžení nánosů
W 5,0+10,0 15,000
W Součet 15,000

D 997 Přesun sutě 2 337,66
28 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti
4,860 139,00 675,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://oodm!nkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221611

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
29 K 997221551 a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
4,860 342,00 1 662,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC httas://aodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997221551

D 998 Přesun hmot 15 949,68

30 K 998142251

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 
pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky 
do 25 m

13,092 715,00 9 360,78 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998142251

31 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

29,026 227,00 6 588,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

D PSV

D 767

h ttos://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2022 01/998225111

125 543,49

125 543,49

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

32 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o 
hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kq kg 275,820 54,60 15 059,77 CS ÚRS 2022 01

Online PSC
W
W
W
W
W

httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/767996701

95,970

179,850
275,820

stávající žlab L60/60/5
21*4,57
stávající žlab U100
33*0,5*10,9
Součet

331 K 767999900 ] Výkup železa (včetně odvozu) kg 275,820| -4,00 -1 103,28

W stávající žlab L60/60/5
W 21*4,57 95,970
W stávající žlab U100
W 33*0,5*10,9 179,850
W Součet 275,820

34 K 767998001 Montáž kompozitního žlabu včetně úhelníků m 10,000 588,00 5 880,00

35 M 767998002
kompozitní litý rošt PREFAGRID 30x30/60, r. 1220 x 
500 mm -8 ks + 240 x 500 mm -1 ks

soub 1,000 75 000,00 75 000,00

36 M 767998003
kompozitní rám L 60x70/8 s nerezovými pracnami pro 
zabetonování, d. 2 920 mm - 6 ks + d. 1 240 mm - 2 
ks + 1000 mm -2 ks

soub 1,000 25 000,00 25 000,00

37 M 767998004 doprava do oblasti Pustá Rudná vč. palety (300 kg) soub 1,000 5 000,00 5 000,00

38 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

0,500 1 414,00 707,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC

d VRN11

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998767101

5 000,00VEDLEJŠÍ náklady stavby

39 K VRN11-02
Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů 
nutných pro provádění díla - zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

W -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie
W -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

-úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví
W třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou

schopností pohybu a orientace
w -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany

veřejných zájmů
-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP 
(vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP 

w -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při
výstavbě

w -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
w -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které

vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření 
-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - 
(vyřízení+zřízení+íikvidace po skončení stavby)
-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a 
zpevněných ploch - po celou dobu stavby

Strana 5 z 6

https://podminkv.urs.cz/item/CS


Množství Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ

-zabezpečení objektu, staveniště a veškeré vybavení, majetku 
w třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i

neinstalovaného (uskladněného)
v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality 
vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.

W 1,0
w Součet

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000
1,000

p VRN91____  OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY__________ ___ __________________________ 10 000,00
40 K VRN91-04 Zvláštní užívání, uzavírka komunikací a dopravní 

značení soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

41 K VRN91-83

Zhotovitel zajistí zvláštní užívání, z důvodu blízkosti 
žlabu od krajské komunikace il/452. Jedná se o úsek 
mimo obec - povolená rychlost je zde 90km/h. Jedná 
se však o viditelné místo. Je nutné zajistit stanovisko 
Policie CR a SSOK. Je nutné zpracovat návrh 
dopravního značení pro ZÚ. Dále podat žádost na 
odbor dopravy. Předpokládá se poplatek za ZÚ u
SSOK.

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 6 z 6




